绿能慧充数字能源技术股份有限公司 关于选举公司第十一届监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于绿能慧充数字能源技术股份有限公司(以下简称"公司")第十一届监事 会主席魏煜炜女士因工作原因辞去公司监事及监事会主席职务。公司于 2023 年 10 月 30 日召开了 2023 年第二次临时股东大会审议通过了《关于补选第十一 届监事会监事的议案》,同意补选邓院平先生为公司监事。

为保证公司规范运作,公司监事会有序运行,根据《公司法》《公司章程》 等相关规定,公司于 2023 年 10 月 30 日召开十一届七次(临时)监事会议, 审议通过《关于选举公司第十一届监事会主席的议案》,同意选举邓院平先生(简 历附后)为第十一届监事会主席,任期至本届监事会任期结束。

特此公告。

绿能慧充数字能源技术股份有限公司 董事会 二〇二三年十月三十一日

附简历:

邓院平, 男, 汉族, 1988年12月出生, 中共党员, 本科学历, 中国非执业注册会计师、准保荐保代人、法律执业资格及 CFA 二级。历任宁波国穗会计师事务所审计员, 毕马威华振会计师事务所审计助理经理, 雪松控股集团有限公司投行部投资经理, 安信信托股份有限公司固有业务部投资经理, 深圳景宏益诚实业发展有限公司投资总监、绿能慧充数字能源技术股份有限公司董事。现任深圳景宏益诚实业发展有限公司总经理。